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第九届全国大学生物理实验竞赛（教学）成绩公布

发布人： 物理学院 发布时间： 星期三, 2023/08/02 - 12:27

     
        2023年7月23日-7月27日，由中山大学物理学院（广州赛区）和物理与天文学院（珠海赛区）共同承办的第九届全国大学生物理实

验竞赛（教学）圆满结束。全国大学生物理实验竞赛是一项始于2010年，由各国家级物理实验教学示范中心牵头组织的全国性大学生竞

赛，已列入中国高等教育学会学科竞赛名单。本次比赛共有117所高校获邀参加，共评出一等奖49项，二等奖99项，三等奖176项。两赛

区各评出1位最佳选手。现名单公布如下：

 

第九届全国大学生物理实验竞赛（教学）广州赛区基础A获奖名单

名次 学校 学生姓名
指导老师

（排名不分先后）

一等奖

东南大学 王增扬 章羽,陈乾,黄兆聪

中国石油大学（北京） 林铮 杨振清,马跃,矫玉秋

南开大学 董兆轩 惠王伟,朱江,王槿

东华大学 仝萌 李博,钟平,徐雨

华中师范大学 沈鸣谦 黄林,熊水兵,唐一文

兰州大学 张若莉 冯娟娟,王心华,白雪

中国科学技术大学 何桢信 王中平,韦先涛,孙晓宇

西北师范大学 周忠耀 李金赟,王建,高吉明

北京理工大学 叶梓萌 刘伟,鲁长宏,王振宇

二等奖 武汉轻工大学 常业腾 占必富,夏飞莱,刘华婷

北京师范大学 张棚钰 王爱记,白在桥

青岛大学 武帅宇 李延强,王文娟,邵渭泉

内蒙古大学 马晶 张常在,樊国梁

重庆大学 杨书恒 郑雪丽,杨骏骏,赵艳

福建师范大学 谢启扬 翁存程,郑卫峰,冯卓宏

陕西师范大学 张晨 王恒通,卫芬芬

山西大学 赵成浩 周海涛,李保春,杨保东

苏州大学 管樾 孙宝印,吴茂成,叶超

厦门大学 高天宇 孔丽晶,郑晅丽,吴少雄

中南大学 禹豪 孔德明,张正伟,陈东海

北京交通大学 贾宗儒 赵宇琼

合肥工业大学 童小未 韦维,刘彩霞
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华南师范大学 周柏云 李丰果,曾育锋,艾保全

江苏科技大学 周铭昊 万佳,汪海宾,仲志强

广东工业大学 刘俊杰 庞玮,朱道云,陈峻

南通大学 秦铖浩 李红兵,董小燕,金艳云

三等奖

河北工业大学 张国锐 张旭,段雪松

北京航空航天大学 郑瑞阳 熊畅,王文玲,王菁

西北大学 张鹏 毕冬艳,宗妍,李秋洁

中山大学珠海校区 李涛 林旭东,朱凡,薛玉琪

苏州城市学院 朱成俊 李成金,沈桓羽,曹芳

浙江师范大学 杨兴悦 金林枫

中国人民解放军国防科技大学 易攀 彭刚,欧阳建明,罗威

华南理工大学 侯锦添 叶晓靖,彭健新,谢汇章

北京科技大学 张梦哲 张师平,吴平,李莉

哈尔滨工程大学 焦奕衡 李平,苏丽萍,程丽

河海大学 牛雨豪 刘明熠,向圆圆,任芮

浙江农林大学 包栗玮 张中卫,郭明,周路

复旦大学 郭睿杰 岑剡,俞熹

西南科技大学 许涛 罗浩,周磊,钟一鸣

湖北民族大学 张晓宇 满江红,左安友

吉林师范大学 张雅雯 李金英,张平丽,左斌

盐城工学院 袁永宜 孔凡杰,程鲲

河南大学 于若溪 刘平安,魏凌,付春玲

大连大学 毛茵茵 霍飒,张宏剑,吴文彬

无锡职业技术学院 杨皓昀 王旭,王志萍,许雪芬

西南石油大学 杨小净 蓝华山,邱毅,齐云

绍兴文理学院 陈宇杰 潘伟珍,阮顺

长春理工大学 袁文豪 张挺耸

苏州科技大学 蒋成祥 范君柳,何顺,程新利

陕西科技大学 米鹏涛 朱桥,周利斌,刘建科

武汉工程大学 李昊 张昱,余雪里

中央民族大学 张熠轩 张谷令,崔彬

成都师范学院 陈蒙 吴显云,张容,冯强

赣南师范大学 黄小军 王凤鹏,余意

四川师范大学 杨顺欣 刘科,田明阳,郑杰

河南师范大学 王梦瑶 尚军,张军,夏世强

山东大学 何文祺 韩广兵,孙尚倩

 

第九届全国大学生物理实验竞赛（教学）广州赛区基础B获奖名单

名次 学校 学生姓名
指导老师

（排名不分先后）

一等奖 南开大学 吴佳俊 朱江,惠王伟,王槿

河南大学 和嘉乐 刘平安,池振,王晓娟

合肥工业大学 李子亮 李建设,王星烁,陈美霞

华中师范大学 帅文藻 杨利建,熊水兵,黄林

北京航空航天大学 崔浩楠 王文玲,陈彦,熊畅

东南大学 王子民 陈乾,黄兆聪,章羽



华南师范大学 蔡依伶 彭力,李丰果,刘朝辉

复旦大学 朱彦达 岑剡,俞熹

二等奖

赣南师范大学 裘新样 王凤鹏,余意

中国科学技术大学 李雨桥 王中平,代如成,曲广媛

河北工业大学 沈宇 段雪松,张旭

中南大学 孙成赫 李幼真,顾新玲,李新梅

陕西师范大学 李嘉瑞 黄育红,杜如海

中央民族大学 周旸 崔彬,邹斌

广东工业大学 魏衍明 朱道云,庞玮,陈峻

苏州城市学院 叶志超 孙晓燕,王若舟,陆伟新

苏州大学 张潇 杨俊义,吴茂成,孙宝印

西南科技大学 税彬 毛雪丽,马婷婷,罗晓琴

厦门大学 陈勃言 郑晅丽,曹艺严,王浩

北京科技大学 卫楗勋 陈森,吴平,张师平

青岛大学 王佳琪 李延强,王文娟,邵渭泉

福建师范大学 邓茜柔 郑卫峰,翁存程,冯卓宏

重庆大学 刘嘉琪 赵艳,郑雪丽,杨骏骏

西北大学 王俊钟 赵普举,杨璐娜,高美玲

 

三等奖

哈尔滨工程大学 杨传明 程丽,张潇,李平

山西大学 许权桂 李保春,杨保东,周海涛

西北师范大学 温国运 高吉明,王建,李金赟

中国人民解放军国防科技大学 周嘉维 欧阳建明,罗剑,彭刚

兰州大学 李泽林 王心华,白雪,冯娟娟

北京理工大学 余海川 鲁长宏,王振宇,刘伟

河海大学 毛昕如 刘明熠,向圆圆,任芮

陕西科技大学 龚子炫 汤锋,朱桥,张晓斐

武汉工程大学 赵佳慧 张昱,余雪里

北京交通大学 花子琦 赵宇琼

绍兴文理学院 祝露 潘伟珍,尉鹏飞

盐城工学院 许佳俊 程鲲,孔凡杰

东华大学 于新民 李博,钟平,徐雨

内蒙古大学 张凌顶 张常在,樊国梁

北京师范大学 左雪阳 白在桥,王爱记

武汉轻工大学 伍佳雯 惠子,陈曦,肖桂灵

西南石油大学 张佳欣 刘玉孝,齐云,伍丽莎

长春理工大学 王允菁 陈新邑

中国石油大学（北京） 李婉铭 矫玉秋,杨振清,周广刚

大连大学 纪思越 部德才,霍飒,李宏

四川师范大学 张顾业 刘科,苏亚荣,祝建琦

江苏科技大学 许仁皓 高国军,仲志强

山东大学 李向阳 孙尚倩,韩广兵

河南师范大学 虎世岩 尚军,张军,夏世强

南通大学 杨熙雄 李红兵,赵永林,金艳云

中山大学珠海校区 鲁政霆 李祝,刘培亮,陈梓平

吉林师范大学 孙熙来 于万秋,李东飞,孙亚明

华南理工大学 叶康桦 叶晓靖,彭健新,谢汇章

湖北民族大学 张力 熊小勇,朱瑜

无锡职业技术学院 黄骏秋 王旭,钱超义,王志萍



浙江师范大学 关梓盈 金林枫

 

第九届全国大学生物理实验竞赛（教学）广州赛区综合C获奖名单

名次 学校 学生姓名
指导老师

（排名不分先后）

一等奖

北京航空航天大学 李泽恺,张文涛 王菁,董国波,陈彦

华南师范大学 曾子健,高静 曾育锋,彭力,俞开智

北京师范大学 郭靖霖,陈镘妮 何琛娟,王爱记,白在桥

中南大学 王鸿宁,张弘毅 何彪,徐富新,孙佳

二等奖

北京科技大学 张镒豪,王子怡 李莉,吴平,陈森

中国科学技术大学 罗诗茁,林奕成 王中平,陶小平,梁燕

合肥工业大学 张超,李志鹏 陈美霞,张霆,刘成岳

哈尔滨工程大学 孙渠昌,马一鸣 王德兴,陈淑妍,苏丽萍

青岛大学 平力,尚劲光 李延强,王文娟,邵渭泉

北京交通大学 韩松霖,张梁皓月 赵宇琼

东华大学 王思哲,薛航 徐雨,钟平,李博

三等奖

西北大学 焦源,王硕 于海萍,刘志刚,靳延平

西南科技大学 王闻,谭勇方 刘莉,陈喜芳,谢英英

河南大学 刘硕康,史青阳 刘平安,李新营,刘越峰

重庆大学 山雨晨,隗和依 杨骏骏,赵艳,郑雪丽

大连大学 何逸凡,姜雨欣 张宏剑,部德才,滑跃

江苏科技大学 唐晓刚,焦明昊 厉淑贞,仲志强

河南师范大学 陆艺芳,邓小敏 尚军,张军,夏世强

陕西科技大学 景培洁,胡广东 周利斌,汤锋,罗道斌

绍兴文理学院 张豪波,詹欣如 潘伟珍,俞立先

长春理工大学 杨滢琦,费明暄 周成城

成都师范学院 唐超,张茜婉怡 吴显云,张容,叶荣

内蒙古大学 韩媛媛,张楠 樊国梁,张常在

广东工业大学 崔哲睿,潘耀 李文华,郭晓斌,朱道云

 

第九届全国大学生物理实验竞赛（教学）广州赛区综合D获奖名单

名次 学校 学生姓名
指导老师

（排名不分先后）

一等奖

南开大学 钟俊,李俊宏 潘崇佩,王铮,王槿

中山大学珠海校区 张靖毅,尹泓森 何振辉,李佳明,穆翠玲

复旦大学 李柏轩,李佳泽 俞熹,岑剡

东南大学 常兆骏,钟敏杰 陈乾,黄兆聪,章羽

二等奖

福建师范大学 陈玮健,董宇杰 冯卓宏,郑卫峰,翁存程

西南石油大学 梅琦,李佳祺 伍丽莎,邱毅,蓝华山

武汉工程大学 王迪,王佳惠 张昱,余雪里

中国石油大学（北京） 兰贝尔,周旭光 吕志清,周广刚,杨振清

浙江师范大学 叶帅南,徐麦 金林枫

山东大学 刘纳言,吴飞洋 韩广兵,孙尚倩

华中师范大学 赵卓伟,熊笛宇 唐一文,黄林,杨利建

厦门大学 范世宇,马赟 孔丽晶,张纯淼,张宇宁

三等奖 华南理工大学 郑好,喻杰 彭健新,叶晓靖,谢汇章



河海大学 唐颂蕤,许鲡沣 刘明熠,向圆圆,任芮

北京理工大学 李健松,夏敏恒 王振宇,刘伟,鲁长宏

陕西师范大学 陶诗华,任欣欣 杜如海,黄育红

河北工业大学 王浩冉,刘子豪 段雪松,张旭

吉林师范大学 顿奇达,赵义森 马静梅,徐仕翀,王婧姝

山西大学 李雨婷,陈卓熙 杨保东,周海涛,李保春

兰州大学 张欣然,张宇中 冯娟娟,王心华,白雪

武汉轻工大学 王艺霖,刘水芝 吴玉莹,李相虎,王梅

四川师范大学 郑新,严媚玲 刘科,唐明君,李玲

中国人民解放军

国防科技大学
徐昊统,李智杰 何焰兰,罗剑,欧阳建明

中央民族大学 李品怡,李扬阳 崔彬,张谷令

苏州大学 王柯崴,周靖 叶超,杨俊义,方建兴

苏州科技大学 郜子豪,韦周 范君柳,何顺,程新利

广州赛区最佳选手：南开大学 吴佳俊

 

第九届全国大学生物理实验竞赛（教学）珠海赛区基础A获奖名单

名次 学校 学生姓名
指导老师

（排名不分先后）

一等奖

西南交通大学 黄凯 樊代和,魏云,沈军峰

南京理工大学 林瑞呈 王雪珍,王颖,彭坤岭

天津大学 范严泽 杨洋,王立英,许宝忠

大连理工大学 蔚一溥 吴兴伟,王淑芬,白洪亮

哈尔滨工业大学 文子韬 张宇,王玉晓,刘伟龙

中国科学院大学 王美乔 刘倩

浙江大学 王相和 姚星星,厉位阳,乐静飞

南昌航空大学 林意诚 朱泉水,陈凤英

二等奖

中国地质大学（武汉） 孔凯文 景锐平,张光勇,马冲

中国人民大学 俞逸骐 张红霞,刘娟娟

东北师范大学 赵甫元 陈艳伟,贾艳

云南大学 王超 孟伟东,杜鲁春,胡剑

西北工业大学 魏佟友 翟世龙,杨超舜,段萌萌

广西师范大学 彭淑倩 沈洪涛,陶维俱

山东师范大学 潘梦婷 赵丽娜,赵曰峰

江汉大学 刘欣宇 乔燕,石文星,李星

河北师范大学 王笑冰 庞兆广,李星亮,许景周

南京航空航天大学 洪佳乐 张广斌,吴婧,李伟伟

西安交通大学 高楚杰 高博,张倩,张俊武

南昌大学 饶迅 韩道福,袁吉仁,王立

浙江工业大学 利则敬 张庆彬,童建平,刘凡新

广州大学 杜光杰 吴玉洁,钱志龙

大连海事大学 钟玉阳 张映辉,李香萍,邢明铭

北京大学 艾逸文 廖慧敏,荣新,沈言

中国民航大学 刘依琳 李泽朋,张小娟

山东大学（威海） 陈威 刘芬

华中农业大学 张柏雄 刘宁亮,罗亮,熊娟

三等奖 华东师范大学 李睿 柴志方,崔璐



景德镇陶瓷大学 车驰 曾庆明

江苏大学 周会治 陶根宁,王国余,徐晨光

南京大学 吴羽桐 苏为宁,龚国斌,周惠君

中国计量大学 岑杭阳 徐鹏,邱淑霞,乔宪武

北京邮电大学 郝卓迪 张陆峰,尚玉峰,杨江萍

上海交通大学 时葛昱 王锦辉,罗旭东,王宇兴

湖南工业大学 宋景良 陈星辉,王国友,彭柯铭

同济大学 徐明浩 于婷婷,金佳,蒋涵文

南华大学 尹宏境 管亮,刘应传,詹孝贵

华中科技大学 沈志衡 杨明,杨光,刘义鹤

深圳大学 李妍 赵改清,郑壮豪

湖南大学 何宇 翦知渐,周艳明

郑州大学 王春波 弓巧侠,薛新莲,苏金瑞

南阳师范学院 于杰琳 侯书进,郑长波,杨刚

江苏理工学院 周子珍 翟良君,朱小芹,王凤飞

西南大学 方豪 张巧明,邓涛,孙凯

集美大学 高林 彭东青,王立春,洪嫣

石河子大学 部凡  范婷,杨宁选,侯娟

武汉大学 张凯奇 林伟华,张文炳,马洪宇

青海师范大学 周楷 邸丽景,县涛

电子科技大学 朱峰奇 郭袁俊,吴静,于景侠

山东理工大学 王扬 孙美玲,贾福超,王小梅

北京化工大学 卢甜甜 谢超然,张晓林,段聪聪

云南师范大学 张世杰 吕宪魁,刘文广,郑永刚

吉林大学 曲慕 王鑫,王学凤,张奕楠

武汉理工大学 赵国凯 易迎彦,文晓艳,祝霁洺

中山大学广州校区 张玉婷 方奕忠,庞晓宁,杨秀虹

 

第九届全国大学生物理实验竞赛（教学）珠海赛区基础B获奖名单

名次 学校 学生姓名
指导老师

（排名不分先后）

一等奖

南京大学 李轩昂 高惠滨,潘永华,万建国

华中科技大学 李子涵 杨明,杨光,刘义鹤

浙江大学 吴睿可 肖婷,郑远,殷立明

西安交通大学 梅圣超 赵述敏,张倩,张沛

上海交通大学 史延 王锦辉,罗旭东,王宇兴

扬州大学 薛德帅 陆飞,夏炜炜,黄港

中山大学广州校区 路尚润 廖德驹,谭创,冯饶慧

深圳大学 谭晓晴 赵改清,李颖贞

二等奖 南京理工大学 孟禹达 严伟,冯波,蒋立勇

吉林大学 肖崚峰 王鑫,王学凤,年桂君

北京大学 李立捷 刘春玲,杨景,刘国超

武汉大学 司晓彤 林伟华,张文炳,马洪宇

南昌大学 胡佳峰 袁吉仁,赵勇,韩道福

华中农业大学 蔡尚宸 谭佐军,王芳,魏薇

集美大学 陈泽 彭东青,林一仙,徐恭勤

湖南工业大学 徐旭 王国友,陈星辉,夏湘芳



浙江工业大学 丁霖 何百岳,张庆彬,童建平

华东师范大学 杨昕颀 尹亚玲,张杰

南昌航空大学 王剑 陈凤英,朱泉水

电子科技大学 杨定涛 郭袁俊,吴静,于景侠

北京化工大学 张悦悦 谢超然,张慧艳,李童

同济大学 熊霖 方恺,倪晨,于婷婷

江苏大学 蒋鋆 高俊,王国余,徐晨光

中国人民大学 王天奕 刘娟娟,张红霞

三等奖

中国计量大学 聂宇鑫 邱淑霞,乔宪武,徐鹏

西南交通大学 陈戈亮 樊代和,沈军峰,魏云

西南大学 文宪玺 许龙,杨铁,张巧明

中国科学院大学 张名岳 刘倩

山东大学（威海) 白书源 刘芬,孙大鹏

南京航空航天大学 朱子健 孔实,袁婷,许凌云

南阳师范学院 张锦博 薛振彦,郑长波,王丽

云南大学 阮雨 孟伟东,江楠,胡剑

北京邮电大学 许仁杰 张陆峰,范东宇,王鑫

中国地质大学（武汉) 陈鸿昊 汪海,何开华,陈洪云

郑州大学 刘桐赫 宋平新,张腊花,梁秋霞

大连理工大学 陈思宇 吴兴伟,李建东,王淑芬

广西师范大学 张琦 周厚兵,陶维俱

青海师范大学 徐溯 何彩霞,刘润

江苏理工学院 陈许殷明 唐煌,薛建忠,张月芳

天津大学 陈松豪 王立英,杨洋,许宝忠

哈尔滨工业大学 陈钻权 刘伟龙,张宇,王玉晓

大连海事大学 魏弋林 殷燕,刘伟,董爱义

南华大学 林胜 刘俊,詹孝贵,杜丹

东北师范大学 田先锋 陈艳伟,李星喆

武汉理工大学 陈宇翔 易迎彦,文晓艳,浦实

西北工业大学 肖珺文 翟世龙,杨超舜,段萌萌

云南师范大学 段源伟 吕宪魁,刘文广,郑永刚

湖南大学 凡志强 周艳明,翦知渐

广州大学 马冠琳 彭智伟,陈志峰

中国民航大学 陈志江 王维波,李文清

河北师范大学 宋元泽 邸冰,王辉,张振辉

景德镇陶瓷大学 彭成 杨丰

江汉大学 赵文怡 吕洪方,乔燕,石文星

 

第九届全国大学生物理实验竞赛（教学）珠海赛区综合C获奖名单

名次 学校 学生姓名
指导老师

（排名不分先后）

一等奖

南京大学 韩歆晔,顾张驰 游彪,张瑞利,江洪建

同济大学 林杭,黄映雪 张志华,王风丽,梁军汀

北京化工大学 邱郅茗,隽永 冯志芳,尹亮,谢超然

北京大学 赵梓茗,张宸睿 李智,王伟,田广

二等奖 哈尔滨工业大学 张博豪,陈俊荣 王玉晓,刘伟龙,张宇

南京理工大学 李豫峥,陈开阳 王晓雄,司嵘嵘,王彬诚



石河子大学 周记,张珺瑜 王雪燕,蒋虎,刘云虎

山东大学（威海） 安家琛,蒿禄毅 辛艳青,刘芬

电子科技大学 余以升,齐传杰 郭袁俊,吴静,于景侠

华东师范大学 韩中芸,胡建辉 赵振杰,沈国土,李晓云

浙江大学 陆俊亦,陈铭楠 郭红丽,陈水桥,张建华

西南交通大学 何好,李强 樊代和,魏云,沈军峰

三等奖

江汉大学 尹政宁,陈德权 李星,吕洪方,付云飞

南京航空航天大学 张钧涛,吴哲宇 王长顺,朱兴忠,杨雁南

浙江工业大学 钱越凡,吴志诚 童建平,何百岳,张庆彬

湖南工业大学 吕飞航,倪玉诚 王国友,李伦皋,贺靖勇

西北工业大学 曹恩馨,胡益航滔 翟世龙,杨超舜,段萌萌

北京邮电大学 杨泉,张涵 杨胡江,尚玉峰,张帆

南阳师范学院 赵东昉,黄思成 仲志国,郑长波,王志鹏

南昌大学 梁静宜,王梦菡 王立,韩道福,赵勇

西南大学 陈文俊,吕文龙 孙凯,谭兴文,许龙

南昌航空大学 闵威,谢思权 陈凤英,朱泉水

云南大学 吴仕豪,吴迪 孟伟东,胡剑,江楠

上海交通大学 张浩宇,吕欣桐 王锦辉,罗旭东,王宇兴

中国计量大学 周晨楠,李博文 乔宪武,邱淑霞,徐鹏

广西师范大学 刘宇淇,官政华 陶维俱,周厚兵,沈洪涛

 

第九届全国大学生物理实验竞赛（教学）珠海赛区综合D获奖名单

名次 学校 学生姓名
指导老师

（排名不分先后）

一等奖

吉林大学 陈沛原,蔡星源 王鑫,王学凤,梁桁楠

西安交通大学 阮腾阳,倪哲文 高博,赵述敏,王红理

扬州大学 王子衿,黄昊 黄必城,李俊来,杜微

天津大学 穆翔,张皓宇 许宝忠,王立英,杨洋

二等奖

中山大学广州校区 李宇豪,李哲 崔新图,谭创,廖德驹

南华大学 刘喜洋,杨腾伟 饶益花,杜丹,刘应传

清华大学 李瀚奕,江弈成 刘滢滢

山东理工大学 郭静好,李欣雨 王本义,韩克祯,张丽萍

武汉大学 王云睿,徐毅豪 林伟华,张文炳,马洪宇

中国民航大学 杨璐洁,董仕宇 张敬芳,王娟

中国科学院大学 高涵,张世儒 刘倩

云南师范大学 杨厚发,杨天基 吕宪魁,刘文广,郑永刚

三等奖 华中科技大学 张雪巍,陆唐 杨明,杨光,刘义鹤

武汉理工大学 韩智丰,王泳欢 易迎彦,文晓艳,浦实

深圳大学 郑子彤,曾超杰 赵改清,苏陈良

江苏大学 胡骏,许苏洋 王国余,陶根宁,高俊

华中农业大学 张欣焱,孙培源 王芳,魏薇,陈建军

湖南大学 曹智,魏玉鑫 翦知渐,周艳明

湖南师范大学 吴洋,刘中洲 董勇,彭跃华

广州大学 黄晓婷,林佳仪 李文安,钱志龙,袁聿海

山东师范大学 王培,张轶博 赵丽娜,赵曰峰

青海师范大学 赵昊雯,张皓登 周永杰,刘卫

杭州电子科技大学 张帅,郭德政 尤素萍,蔡本晓



集美大学 韦佳妤,丘红英 黄宏纬,陈鑫耀,刘志高

大连海事大学 陈希至,王小龙 刘开颖,夏文文,张朋波

大连理工大学 黄子华,刘杨山 吴兴伟,李会杏,刘升光

东北师范大学 高雨轩,董耘赫 陈艳伟,刘雨婷

珠海赛区最佳选手：南京大学 李轩昂
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